
Poczuj smak adrenaliny... 

 JuŜ dziś zaplanuj swój wyjazd integracyjny  
w okolicach Jury Krakowsko-Częstochowskiej 

Z nami postawicie pierwsze kroki na quadach, nauczymy Was podstawowych czynności  
i zachowań takich jak balansowanie ciałem, pokonywanie ostrych wzniesień i trawersów a takŜe 
jak uŜywać quadów w naprawdę cięŜkim terenie, tam gdzie przelewa się błoto, gdzie na grząskiej 
ziemi wszystko się zapada… tam gdzie wszyscy zawracają…tam Wy z nami wjedziecie. 

  
Zaborze - malownicza miejscowość usytuowana jest niemal w sercu Jury. W ciągu 
kilkudziesięciu minut jazdy autokarem mamy moŜliwość dotarcia do jej wszystkich atrakcji, a do 
wielu wspaniałych miejsc moŜna dotrzeć w trakcie przejaŜdŜki rowerowej. Zaledwie parę 
kilometrów od ośrodka podziwiać moŜemy krajobraz Rezerwatu Sokole Góry, usiany 
wapiennymi skałami i licznymi jaskiniami. Stad widać juŜ imponujące ruiny zamku w Olsztynie. 
Nieopodal Parki Krajobrazowe: “Orlich Gniazd”, “Tenczyński” i “Dolinki krakowskie”,  
a takŜe polska "Sahara" - Pustynia Błędowska. 
 

Zakwaterowanie: 

Ośrodek, do którego serdecznie zapraszamy, znajduje się na Jurze Krakowsko - Częstochowskiej, 
jednym z bardziej malowniczych i atrakcyjnych turystycznie terenów w Polsce. Jura to Kraina 
białych wapiennych skał, ruin średniowiecznych warowni oraz przepięknej roślinności. Nastrój  
i klimat Jury przyciąga spragnionych turystów, a warunki naturalne umoŜliwiają aktywny 
wypoczynek: piesze wędrówki, jazdę na rowerze, turystykę konną, sport wspinaczkowy, 
narciarstwo, loty na paralotni. 
Ośrodek oferuje noclegi w komfortowych domkach 1, 2, 3, 4 osobowych z pełnym węzłem 
sanitarnym. 

Termin do uzgodnienia 

RAMOWY PROGRAM :  

I Dzień 

Zbiórka uczestników imprezy ok. godz. 17.00(godzina do uzgodnienia) w miejscu ustalonym 
organizatorem, następnie wyjazd w kierunku Jury Krakowsko-Częstochowskiej. Przyjazd ok. 
godz. 20.00, zakwaterowanie, czas wolny na toaletę. Krótki spacer, zapoznanie z zespołem, 
omówienie scenariusza zajęć, kolacja. Nocleg w przytulnych pokojach. 

 
 



II Dzień II Dzień II Dzień II Dzień     
Po śniadaniu, ok. godz. 10.00 przejazd samochodami terenowymi na teren obozu, podział na 
grupy 10 osobowe i udział w następujących zajęciach sportowych: - Gry Paintball, Tyrolka lub 
Most linowy (zjazd na linie z duŜą prędkością), Strzelnica (za pomocą 3 rodzajów broni 
sprawdzimy swoje oko), następnie transfer na tor dla Quadów(przeprawowa trasa po błotnistym 
dnie wysychającego zbiornika). W przerwie proponujemy obiad polowy: śurek Jurajski z jajkiem 
i kiełbasą, grillowana pierś z kurczaka lub karkówka, ziemniaki, sałatka grecka, kawa, herbata, 
woda i soki. Po całej zabawie powrót do ośrodka, czas na relaks i toaletę. Wieczorem kolacja 
grillowa – gł. danie to udziec z kaszą gryczaną i kapustą, piwko,- przy dźwiękach muzyki disco. 
 

III DzieńIII DzieńIII DzieńIII Dzień  
O godz. 9.00 śniadanie, czas wolny dla uczestników imprezy. Po obiadokolacji wyjazd  
w kierunku Bełchatowa. Planowany przyjazd na miejsce ok. 20.00 – 21.00. 
 
ŚWIADCZENIAŚWIADCZENIAŚWIADCZENIAŚWIADCZENIA    
Przejazd komfortowym autokarem, 2 noclegi, 2 śniadania, 1 x kolacja grillowa wg menu  
+ 4 piwa kuflowe na osobę, obiad podczas II dnia, obiadokolację w dniu wyjazdu, ubezpieczenie 
III ryzyka NNW, opieka instruktorów, organizacja zajęć sportowych (paintball 300 kul, 
wypoŜyczenie mundurów, tyrolka lub most linowy, transfer 2 samochodami terenowymi Land 
Rover Discovery, 3 quady). 
 

Koszt od osoby: 
855 zł - przy grupie liczącej 25 - 30 uczestników 
759 zł - przy grupie liczącej 40-45 uczestników 
 
 
UWAGA!   
PowyŜszy program jest programem ramowym i moŜe ulec zmianom w oparciu o Państwa 
sugestie. 
 
 

GwarantujemyGwarantujemyGwarantujemyGwarantujemy,,,,    

 Ŝe z nami nie będziesz się  Ŝe z nami nie będziesz się  Ŝe z nami nie będziesz się  Ŝe z nami nie będziesz się nudził! !!!nudził! !!!nudził! !!!nudził! !!!    
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